СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят третьей сессии
  29.04.2020 г.                                                                                                 № 260
с. Баган

Об утверждении прогнозного плана продажи движимого имущества, находящегося в собственности Баганского сельсовета на 2020 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в собственности Баганского сельсовета…» от 12.02.2014 №276; Уставом Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый прогнозный план продажи движимого имущества, находящегося в собственноости Баганского сельсовета на 2020 год.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области 				           	     И.В. Абакумова

Утвержден
решением пятьдесят третьей сессии
Совета депутатов
 Баганского сельсовета
 Баганского района
 Новосибирской области
от 29.04.2020  № 260

[bookmark: P40]ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРОДАЖИ ДВИЖИМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2020 ГОД

	N п/п
	Наименование объекта
	Технические характеристики

	1.
	Ассенизаторская машина КАМАЗ КО 505 А
	Марка, модель ТС: КАМАЗ КО-505А; идентификационный номер (VIN): XVL48231110000036; модель, № двигателя: 740.11 240 165076; цвет кузова (кабины, прицепа): серый; год выпуска ТС: 2001; шасси (рама) № 532150 1 2144385; масса без нагрузки: 9950 кг; мощность двигателя л.с. (кВт): 260 (191); паспорт ТС: 52 КА 661831, выдан 01.03.2001 г.

	2.
	Ассенизаторская машина ГАЗ 3307
	Марка, модель ТС: ГАЗ 3307; идентификационный номер (VIN): XТН330700N1532354; цвет: голубой; год выпуска ТС: 1992; шасси (рама) № N1532354; масса без нагрузки: 3550 кг; мощность двигателя кВт/л.с.: 84.6/115; паспорт ТС: 54 КК 179923.

	3.
	АвтомобильУАЗ 3303-01
	Марка, модель ТС: УАЗ 330301; идентификационный номер (VIN): 330300К0006571; цвет: зелёный, белый; год выпуска ТС: 1989; шасси (рама) № К0006571; масса без нагрузки: 1760 кг; мощность двигателя кВт/л.с.: 55.2/75; паспорт ТС: 54 КК 179975.

	4.
	Автомобиль ГАЗ САЗ 4509
	Марка, модель ТС: Газ САЗ 4509; идентификационный номер (VIN): ХТН430100R1603771; цвет: зелёный; год выпуска ТС: 1994; шасси (рама) № R1603771; масса без нагрузки: 4650 кг; мощность двигателя кВт/л.с.: 91,9/125; паспорт ТС: 54 ММ 170693.